

Raszków, dnia 28 czerwca 2018 roku

ZP 271.19.2018

Informacja dla Wykonawców

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Przebudowa pomieszczeń OSP w Radłowie.**

W związku z pytaniem przesłanym przez Wykonawcę, w imieniu Zamawiającego na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz.U. 2017 poz.1579) udzielam następującej odpowiedzi:

Pytanie:

1. Prosimy o udostępnienie profilu zewnętrznej instalacji sanitarnej. Brak projektu zagospodarowania terenu PZT z naniesionymi instalacjami sanitarnymi oraz profilu uniemożliwia przygotowanie rzetelnej oferty. Prosimy o uzupełnienie.
2. Czy przedmiotem zamówienia jest wykonanie kanalizacji deszczowej dla przedmiotowej inwestycji? Brak projektu PZT oraz profilu uniemożliwia przygotowanie rzetelnej oferty, prosimy o uzupełnienie.
3. Prosimy o informację czy przełożenie instalacji gazu zewnętrznej jest w zakresie Oferenta? W przedmiarze w poz. 71 znajduje się „Wykonanie przełożenia przyłącza gazowego”. Jeśli tak, prosimy o uzupełnienie projektu, profilu, ewentualnie o wykonanie ilości metrów do wykonania. W opisie jest informacja „W związku z rozbudową zachodzi konieczność przełożenia istniejącego przyłącza gazowego co zostanie rozwiązane odrębną dokumentacją” - prosimy o informację, czy należy ująć w ofercie?
4. Brak w kosztorysie odciągu spalin z wentylatorem dachowym zaznaczonym na rysunku S1 – rzut przyziemia. Prosimy o informację, czy należy ująć w ofercie?

Odpowiedzi:

1. Jest to bardzo krótki odcinek /ok. 5m / kanalizacji sanitarnej , włączenie do instalacji kanalizacji biegnącej wzdłuż projektowanego obiektu, z wstawieniem studzienki rewizyjnej.
2. W przetargu nie przewiduje się wykonania kanalizacji deszczowej.
3. Aktualnie trwają prace projektowe i prowadzone są uzgodnienia z Polską Spółką Gazownictwa Oddział w Kaliszu i Ostrowie Wlkp. - w ofercie nie należy ujmować kosztów dokumentacji.
4. Należy ująć w ofercie koszt odciągu spalin.

Pozostałe postanowienia SIWZ bez zmian.

BURMISTRZ
Gminy i Miasta Raszków

mgr Jacek Bartczak